Tribunal de Justiça de São Paulo. 

Consta dos autos que o paciente foi surpreendido levando consigo 12  

porções de cocaína (10,11 g), 7 porções de maconha (12,89 g) e 16 porções de crack (2,81 

g), além de um telefone celular e certa quantia em dinheiro (R$ 197,25 - cento e noventa 

e sete reais e vinte e cinco centavos) – Processo n. 0000862-14.2018.8.26.0495, da 3ª Vara 

da comarca de Registro/SP. 

O Juízo de Direito condenou-o como incurso no art. 33, caput, § 4º,  

da Lei n. 11.343/2006, às penas de 1 ano e 8 meses de reclusão, em regime inicial fechado,